Vereadores e Funcionários desta Câmara Municipal, que
fixa os valores a elas pertinentes.

RESOLVE:

Art. 1°: Conceder aos Servidores desta Câmara Legislativa,
RUAN PABLO MEDEIROS DANTAS, LUISIANE MORAIS
DA FONSECA E BARTOLOMEU DOS ANJOS SALES,  3
(três)  diárias,  cada,  no  valor  de  R$  1.350,00  (um mil,
trezentos  e  cinquenta  reais),  com  o  objetivo  de
DESLOCAR-SE  A  CIDADE  DE  MARTINS/RN,  PARA
PARTICIPAR  DO  CURSO “GESTÃO OLHO VIVO”,  QUE
ABORDARÁ  AS  SEGUINTES  TEMÁTICAS:  GESTÃO
TRIBUTÁRIA, GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS
E CONTROLE INTERNO, QUE ACONTECERÁ DE 18 A 20